



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FITNESS & DREAMS LILLEBÆLT APS**  
**C/O FITNESS & DREAMS APS, ST. SCT. HANS GADE 2 ST., 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2024

---

Jeppe Wilken Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Fitness & Dreams Lillebælt ApS  
c/o Fitness & Dreams ApS, St. Sct. Hans Gade 2 st.  
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 07 72 31  
Stiftet: 2. december 2011  
Kommune: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jeppe Wilken Jensen

**Revisor** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er service, etablering og drift af træningscenter / centre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.362 tkr. anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 3.438 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Det er forventningen at der sker en klar forbedring af selskabets indtjening i 2024 og at selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende 2-3 år. Det er ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Underskuddet i 2023 er på nogenlunde forventet niveau og ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift ved fortsat opbakning fra selskabets pengeinstitut samt opbakning fra ejerkredsen.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>265.558</b>	<b>236.024</b>
Personaleomkostninger.....	1	-810.870	-746.062
Af- og nedskrivninger.....		-822.476	-476.913
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.367.788</b>	<b>-986.951</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-200.888	-268.503
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.568.676</b>	<b>-1.255.454</b>
Skat af årets resultat.....	3	206.782	6.333
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.361.894</b>	<b>-1.249.121</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.361.894	-1.249.121
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.361.894</b>	<b>-1.249.121</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		592.500	671.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>592.500</b>	<b>671.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		571.934	1.104.196
Indretning af lejede lokaler.....		84.810	406.125
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>656.744</b>	<b>1.510.321</b>
Andre værdipapirer.....		3.000	3.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		260.906	260.906
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>263.906</b>	<b>263.906</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.513.150</b>	<b>2.445.727</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		17.711	30.749
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>17.711</b>	<b>30.749</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.257	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.233	2.381
Andre tilgodehavender.....		71.061	252.653
Tilgodehavende selskabsskat.....		108.260	0
Periodeafgrænsningsposter.....		16.639	16.776
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>232.450</b>	<b>271.810</b>
Likvide beholdninger.....		2	1
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>250.163</b>	<b>302.560</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.763.313</b>	<b>2.748.287</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-3.518.001	-2.156.107
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-3.438.001</b>	<b>-2.076.107</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		16.068	14.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		77.290	92.954
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.014.309	4.678.658
Anden gæld.....		93.647	38.368
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.201.314</b>	<b>4.824.394</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.201.314</b>	<b>4.824.394</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.763.313</b>	<b>2.748.287</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	-2.156.107	-2.076.107
Forslag til resultatdisponering.....		-1.361.894	-1.361.894
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-3.518.001</b>	<b>-3.438.001</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager .....	779.605	726.531	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.674	15.057	
Andre personaleomkostninger.....	13.591	4.474	
	<b>810.870</b>	<b>746.062</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	189.202	72.346	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.686	196.157	
	<b>200.888</b>	<b>268.503</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-108.260	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-98.522	-6.333	
	<b>-206.782</b>	<b>-6.333</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		790.000	
Kostpris 31. december 2023.....		<b>790.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		118.500	
Årets afskrivninger .....		79.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....		<b>197.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>592.500</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.595.615	551.519	
Afgang.....	-434.717	-360.315	
Kostpris 31. december 2023.....	<b>1.160.898</b>	<b>191.204</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	491.419	145.394	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-130.415	-66.315	
Årets afskrivninger .....	227.960	27.315	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	<b>588.964</b>	<b>106.394</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	<b>571.934</b>	<b>84.810</b>	

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver**

6

	Andre værdipapirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	3.000	260.906
Kostpris 31. december 2023.....	3.000	260.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	3.000	260.906

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44-46 mdr. med en samlet restleasingydelse på 95 tkr.

**Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.278 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber med henholdsvis 6 og 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise Fee udgjorde 166 tkr. i 2023.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness & Dreams ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for bankgæld på 16 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill.....	592.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	571.934
Indretning af lejede lokaler.....	84.810
Varebeholdninger.....	17.711
